THÔNG BÁO
v/v cho thuê và trả áo thụng tốt nghiệp cho học viên Sau Đại học

    Căn cứ vào nhu cầu tổ chức Lễ tốt nghiệp Sau Đại Học, phòng Hành chính Quản trị

thông báo mức giá và nội quy thuê Áo thụng tốt nghiệp cho Học viên sau đại học như

sau:

    Giá thuê: 120.000 đồng/ bộ

    Giá đặt cọc: 500.000 đồng/ bộ

1/ Thời hạn học viên nhận áo:  thời gian : từ 8h30 đến 16h00 ngày 25/3 đến 05/4/2019

(trừ thứ bảy, chủ nhật)  tại Phòng 2.8 – Lầu 2 - Khu A1 (cạnh phòng Sau Đại Học)

2/ Thời hạn học viên trả áo : thời gian : từ 8h30 đến 16h00 ngày 13/5 đến 24/5/2019

(trừ thứ bảy, chủ nhật)  tại Phòng 2.8 – Lầu 2 - Khu A1 (cạnh phòng Sau Đại Học)

    Liên hệ chị Hiếu: 0906-379515

  Lưu ý: -    Đối với trường hợp các lỗi về áo, nón, cravat như: làm mất, rách, thủng,

cháy, hư dây kéo…học viên sẽ mất tiền đặt cọc là 500.000 đồng/bộ

- Mọi trường hợp phát sinh và quá thời hạn trên, nhà trường sẽ không giải

quyết bất kì trường hợp nào phát sinh

   Trân trọng./.

     Trưởng P.HCQT

(đã ký)

        ThS.BS.Huỳnh Tấn Sơn

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 3 năm 2019